
2025 年 4 月吉日 

KEP 会員（正会員・賛助会員）各位 

近畿電子部品卸商組合 

理事⾧ 江見 佳之 

 

令和 7 年度（2025 年）定時総会開催のご案内 

 

拝啓 

陽春の候、貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

早速ですが、下記の通り令和 7 年度近畿電子部品卸商組合定時総会を開催致します。 

本総会では、昨年度の活動報告や決算報告、今年度の事業計画など、KEP の重要な事項に

ついてご審議いただきます。皆様お忙しいとは存じますが、KEP の今後の発展のため、何卒

ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

総会終了後、講師に富士通株式会社 松本 国一様を招き、テーマとして「AI で進む世界

とこれからのビジネスに求められる考え方」の特別講演を行います。 

皆様のご出席を重ねてお願い致します。 

 

敬具 

 

記 

 

日時 ：令和 7 年 6 月 4 日（水）  14 時から 18 時半（受付 13 時 20 分から） 

場所 ：ホテルグランヴィア大阪 名庭 B、C 

  〒530-0001 大阪府大阪市北区梅田３丁目１－１ 

  TEL：06-6347-1431 

  https://maps.app.goo.gl/fxoRez9f1GnLYJed8 

 

 

以上 

 

追伸 

○準備の都合がございますのでご出欠の回答を同封葉書で 5 月 20 日（火）迄 

      申込みを下さいます様お願い致します。 

○懇親会は 1 社 2 名以上ご出席の場合、一名様につき 

10,000 円を会場にて申し受けますのでご了承下さい。 

 ○このたび会場が賀詞交歓会の会場と違いますのでお間違いないようにお願いい 

たします。 

 ○講演会・懇親会のみご参加を歓迎いたします。〈特別講演会の費用は無料です〉 



式次第・時間 
 

 

 第一部 総会  ：午後 2 時～午後 3 時 20 分 20 階 名庭 B 

  議事 

   ・1 号議案 令和 6 年（2024 年）度 事業報告 

   ・2 号議案 令和 6 年（2024 年）度 収支・会計報告 

   ・3 号議案 令和 6 年（2024 年）度 剰余金処分 

   ・4 号議案 令和 7 年（2025 年）度 事業計画 

   ・5 号議案 令和 7 年（2025 年）度 収支予算 

  挨拶 ：ご来賓挨拶 

 

 

 第二部 特別講演 ：午後 3 時 30 分～午後 5 時 

  講師 ：富士通株式会社 松本 国一様 

  演題 ： 「AI で進む世界とこれからのビジネスに求められる考え方」 

   （＊演題について変更があるときはご了承ください） 

 

 

 第三部 懇親会 ：午後 5 時 10 分～6 時 30 分 20 階 名庭 C 

  


